
 

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 28.2.2022

č. SML/0050/2022/VHC

uzavřené podle § 2586 a nésl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

zastoupená: Milanem Samcem, starostou

ICQ: 00240923

DIC: C200240923

Bankovní spojení:

č. účtu:

 

Kontaktní osoba ve věcech technických:Jaroslava Bendová, tel. 281 012 982,

e-mail: jaroslava.bendova©praha21.cz

(dále jen ,,objednatel“)

a

Výtahy Line, s.r.o.

Sídlo: Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice

zastoupená: Martinem Placervem, jednatelem

zapsaná: Krajský soud v Ceských Budějovicích, oddíl C, vložka 7860

ICO: 25174762

DIČ: C225174762

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Petr Kneifl

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Úvodní ustanovení

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo, kterým se mění a doplňuje

smlouva o dílo ze dne 28. 2. 2022, evidovana' u objednatele pod č. SML/0050/2022/VHC, jejímž

předmětem je provedení díla v rámci akce „Odstranění poškozeného výtahu po autonehodě a výstavba

nového výtahu včetně opravy stávající šachty“ (dále jen „Smlouva“). Důvodem uzavření tohoto dodatku

je zejména skutečnost, že v rámci realizace díla dle Smlouvy byly zjištěny okolnosti mající vliv na

provedení díla, s nimiž je spojen dopad na cenu díla sjednanou dle Smlouvy.

II.

Doplnění článku II. Smlouvy

Tímto článkem se doplňuje článek II. Smlouvy „Předmět smlouvy“, a to 0 odst. 6., který zní takto:

„Zhotovitel dá/e provede výměnu přívodního vodiče k výtahu 0 dé/ce 25 metrů. "

III.

Doplnění článku VIII. Smlouvy

1. Tímto článkem se d0plňuje článek VIII. Smlouvy „Cena a platební podmínky“, odst. 5 (chybou ve

formátování článek VIII. Smlouvy neobsahuje odstavce 1 až 4), a to tak, že původní cena díla dle

Smlouvy se v souladu s úpravou předmětu Smlouvy popsanou v článku II. tohoto dodatku zvyšuje

1/2



o částku ve výši 9.200,- Kč bez DPH. V souvislosti s touto změnou se doplňuje čl. VIII odst. 5

smlouvy, kdy se na konec tohoto odstavce doplňuje veta, ktera an takto:

,,K celkové ceně dila bude dále připočtena částka ve výši 9.200, - KvěbezDPHza provedení výměny

pň'vodn/ho vodiče dle změnového listu č. 1 ze dne 14. 7. 2022 pred/ozeneho zhotovitelem. "

Změnový list č. 1 je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. S ohledem na článek 111. odst. 1 tohoto dodatku se dále v článku VIII. Smlouvy „Cena a platební

podmínky“, v odst. 8 doplňuje věta, která zní takto:

„Cena dila za provedení výměny pň'vodn/ho kabe/u dle změnového listu č. 1 ze dne 14. 7. 2022

předloženého zhotovitelem bude uhrazena na základě samostatné faktury vystavené zhotovitelem

p0 celkovém dokončen/díla bez vad a nedodě/ků ajeho protokolárn/m předán/'objednatel/L "

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena.

2. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění tohoto dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě

vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

4. Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě jejich svobodné vůle,

určitě, jasně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a Že proti němu

nemají námitek.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 — změnový list č.1 ze dne 14.7.2022.

7. Tento dodatek byl schválena Radou městské části Praha 21 usnesením č. RMČ104/1618//22 dne

19. 7. 2022.

22. 07. 2022 22. 07. 2022
V Praze dne .................. V Praze dne ..................

 

Milan samec, starosta M Praha 21 Martin Placer, jednatel

 

2/2

 



Změnový list č. 1
 

 

 

 

 

 

Investor: MČ Praha 21, Staroklánovická 260, Újezd nad Lesy

19016, Praha 916

Zhotovitel: Výtahy Line, s.r.o.

Název stavby: Odstranění poškozeného výtahu po autonehodě

a výstavba nového výtahu včetně opravy stávající šachty

Staroújezdská 2300, Praha 21, k.ú.ÍIjezd nad Lesy

 

 

Císlo změnového listu | 1

 

 

l. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

 

Požadavky objednatele zapsané ve SD zhotovitele dne 13. 7. 2022 + jednání na kontrolním dnu stavby

(KD č.2), dne 13. 7. 2022

 

 

2. Popis změny, zdůvodnění a návrh řešení

 

Při autonedodě došlo ke zlomení rohového profilu. V tomto profilu vedl hlavni přívod pro rozvaděč.

Vodič měl poškozenou izolaci až na holý drát. Docházelo ke konkatu mezi jednotlivými žilami.

 

 

3. Podklady k návrhu změny

 

Zápis z KD.

 

 

4. Stanovisko zhotovitele stavby

Požadovaná změna má vliv na změnu ceny díla a to:

 

 

 

Úsek změny - popis Částka

 

9 200,00 Kč

Výměna hlavního přívodu.

 

 

 

 

  
 

   Celkem 9 200,00 Kč
 
 



Změna pot

Místo:

   
  

Martin Placer - jednatel Milan Samec- starosta Jaroslava Bendová

za zhotovitele za objednatele

 

 

Ing. Zdeněk Muzika

TDI

  


